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AYUNTAMIENTO MCPAL DE SOSUA Nimero de cuenta 710003536

CALLE 16 DE AGOSTO
EL BATEY SOSUA PUERTO PLATA R. D. DO

Estado de cuenta al 31 DE ENE DEL 2024

Balance estado

Cuenta standard: DO21BRRD00000000000710003536 anterior 2,801,989.99
Fecha Referencia Concepto Cheques y cargos Depésitos y abonos Balance
02/01/2024 4524000065240 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 1.25 2,801,988.74
02/01/2024 4524000065236 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 2,801,985.74
02/01/2024 4524000065237 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 2,801,982.74
02/01/2024 4524000065242 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 2,801,979.74
02/01/2024 4524000065243 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 2,801,976.74
02/01/2024 4524000065234 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.50 2,801,972.24
02/01/2024 4524000065235 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.50 2,801,967.74
02/01/2024 4524000065241 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 6.00 2,801,961.74
02/01/2024 4524000065239 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 7.50 2,801,954.24
02/01/2024 4524000065238 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 11.54 2,801,942.70
02/01/2024 4524000065248 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 18.64 2,801,924.06
02/01/2024 4524000065244 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 37.18 2,801,886.88
02/01/2024 4524000065245 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 37.18 2,801,849.70
02/01/2024 4524000065246 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 37.18 2,801,812.52
02/01/2024 4524000065247 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 37.18 2,801,775.34
02/01/2024 4524000065249 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 37.18 2,801,738.16
02/01/2024 (14153 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,000.00 2,799,738.16
02/01/2024 14192 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,000.00 2,797,738.16
02/01/2024 14202 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 12,000.00 2,785,738.16
02/01/2024 14149 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,000.00 2,783,738.16
02/01/2024 14188 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,000.00 2,781,738.16
02/01/2024 14183 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 20,000.00 2,761,738.16
02/01/2024 14144 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 5,000.00 2,756,738.16
03/01/2024 4524000062950 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 2,756,735.16
03/01/2024 4524000062951 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 2,756,732.16
03/01/2024 4524000062955 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 2,756,729.16
03/01/2024 4524000062956 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 2,756,726.16
03/01/2024 |4524000062954 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 7.50 2,756,718.66
03/01/2024 4524000062952 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 18.00 2,756,700.66
03/01/2024 4524000062953 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 30.00 2,756,670.66
03/01/2024 (14203 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 8,000.00 2,748,670.66
04/01/2024 |4524000040725 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 12.00 2,748,658.66
04/01/2024 14181 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 5,000.00 2,743,658.66
05/01/2024 4524000023915 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 7.50 2,743,651.16
08/01/2024 14196 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 4,000.00 2,739,651.16
08/01/2024 14157 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,000.00 2,737,651.16
09/01/2024 4524000032777 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 2,737,648.16
09/01/2024 4524000032776 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 6.00 2,737,642.16
09/01/2024 14185 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 9,695.63 2,727,946.53
10/01/2024 (4524000022241 COBRO IMP 0.15% DGII CTACTE 14.54 2,727,931.99
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AYUNTAMIENTO MCPAL DE SOSUA
CALLE 16 DE AGOSTO
EL BATEY SOSUA PUERTO PLATA R. D. DO

Estado de cuenta al

Balance estado

Cuenta standard: DO21BRRD00000000000710003536 anterior 2,801,989.99
Fecha Referencia Concepto Cheques y cargos Depositos y abonos Balance
10/01/2024 |14160 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,000.00 2,725,931.99
10/01/2024 (14199 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,000.00 2,723,931.99
10/01/2024 (14139 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 666.67 2,723,265.32
10/01/2024 (14177 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 4,000.00 2,719,265.32
11/01/2024 4524000024725 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 1.00 2,719,264.32
11/01/2024 4524000024727 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 2,719,261.32
11/01/2024 4524000024728 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 2,719,258.32
11/01/2024 4524000024726 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 6.00 2,719,252.32
11/01/2024 |334420388 PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO 1,000.00 2,718,252.32
11/01/2024 |933442038 COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 1.50 2,718,250.82
24/01/2024 (335984155 CR transferencia a cta cte 1,486,235.00 4,204,485.82
26/01/2024 |4524000022364 9603416891 ALMONTE ODRIS J 25,502.28 4,178,983.54
26/01/2024 (4524000023015 |9603461711 BARRIENTO MIGUEL 18,477.35 4,160,506.19
30/01/2024 |4524000024028 9603426236 HERNANDEZ CHISSELL 24,788.69 4,135,717.50
30/01/2024 |4524000024034 9603426503 HIDALGO JUAN L 24,788.69 4,110,928.81
30/01/2024 |4524000024043 9603427141 GOMEZ OSCAR L 24,788.69 4,086,140.12
30/01/2024 |4524000024116 (9603439082 MEDINA ORLANDO 12,429.86 4,073,710.26
30/01/2024 |4524000076168 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 27.72 4,073,682.54
30/01/2024 |4524000076167 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 38.25 4,073,644.29
30/01/2024 (336509027 PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO 5,000.00 4,068,644.29
30/01/2024 (933650902 COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 7.50 4,068,636.79
30/01/2024 (336510933 PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO 12,500.00 4,056,136.79
30/01/2024 (933651093 COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 18.75 4,056,118.04
31/01/2024 |4524000100751 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 18.64 4,056,099.40
31/01/2024 |4524000100748 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 37.18 4,056,062.22
31/01/2024 |4524000100749 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 37.18 4,056,025.04
31/01/2024 |4524000100750 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 37.18 4,055,987.86
31/01/2024 {9990002 COMISION MANEJO DE CUENTA 175.00 4,055,812.86
CHEQUES PAGADOS: POR CAMARA 0 POR VENTANILLA 16
COMO PARTE DE NUESTRA ESTRATEGIA DE REDUCCION DEL USO DE
PAPEL Y CON EL COMPROMISO DE CONTRIBUIR CON EL BIENESTAR
DEL MEDIO AMBIENTE, LOS ESTADOS DE CUENTA ESTARAN
DISPONIBLES PARA VISUALIZARLOS Y DESCARGARLOS EN FORMATO
DIGITAL 24/7 A TRAVES DE TUB@NCO. SOLO SERAN IMPRESOS A
SOLICITUD DEL CLIENTE EN LA OFICINA COMERCIAL DE SU
PREFERENCIA.
Débitos Créditos Balance al Corte
Cantidad 67 | Cantidad 1 4.055,812.86
Valor 232,412.13 | Valor 1,486,235.00

SU-CCT-073 01-2003 RNC-401010062 www.banreservas.com.do




BanReservas

—

Cuenta: 710003536 No. Cheque: 14203 Monto: RD$8000

Cuenta: 710003536 No. Cheque: 14203 Monto: RD$8000

o, 014203 |

Lo T

apiblica Dortnican
N TO MUNICIPAL’

AT
Lol i lglyiaizied o

LRDS g

% CHRGOEA ACHDEN .
OCHT BN, CON HGL, Ammmuﬂ:{zgs\ i
_» Bta_n:l_leser_y_a,_s /
Lo gl Side—
i

¥DLLEOI* 2iLIAETEZPHINOO?LO003S3IEw 21l

< Wi,
i
§€

3 6l

Cuenta: 710003536 No. Cheque: 14202 Monto: RD$12000

o || PRt conmen
[ Reidinty

RD$ nEu
!

PESOS |
TEREDA DL CRSOUGA |

,W,(gé/ JZ/\

eOLL202 2Ah142727232007300031536# 2l

e dosanie
: DOTIHRKO!

G
CHEQUE A LA GRDEN DX
5 BOS MIL OO 637100

“BanReser

wOILIFI" 2iL1L27E7LIN007I000353E ]

Cuenta: 710003536 No. Cheque: 14196 Monto: RD$4000

feing, 'ggsfl;?(on)

|

D84 -000l223 -0

Reservado i o excusa oo

Ealdad de blaenedacon Fencira
fi

X
Endosania

Cuenta: 710003536 No. Cheque: 14199 Monto: RD$2000

oo/ O &~

‘Reservad pafs uso excisiio dofs

Enwdatte meam Pt

CURNTRE: MIE OUN 60/163
:BanReservas..

PSR

T s

FDALARE" 2iLLLBTE7E3%N0071C003536" 2k

C1476T-7
fuks Soncher

)
YaF

i pe——
ottt Ao




BanReservas

—

Cuenta: 710003536 No. Cheque: 14192 Monto: RD$2000

Cuenta: 710003536 No. Cheque: 14192 Monto: RD$2000

14, GASTOS DE PERSQ)

PACUESE CONTRA ESTE
CHEQUE A LA ORDIN

DOS ML

i BanReserva
T

FOLLAY2® 2hLALE7E7LIC007L0003536" 2d

jg
g
i

Rasarvadopace o exiosio de o
Enidsddo tomeciaron Francers

Cuenta: 710003536 No. Cheque: 14188 Monto: RD$2000

epUblica Domink
IENTO MUNICIPAL

P
CHEQUE A LA ORDEN DE.

TOS AL CON 00100

, _
Loonl J—Lr
oo

3 7
FOLLEBR® 244 3LE7ETEIN007L00035360 2d

Cuenta: 710003536 No. Cheque: 14185 Monto: RD$9696

3 | raGuisECONTRA ESTI
CHEQUE A LA ORDEN

Wikl SR R
ica Dopnir

UNTAMIENTO MUNICIPAL DE: No.014185

4.0 CTA, GASTOR DE PERSOMAL w0

@iz.21320d3

RD$

- BESG -

—¥ER:

M/ﬁ&f 0.45

BN) i ]

PESOS
worh i, B

wOILMB5® 2iLIL2727L30007A0D00353EF 2d

Cuenta: 710003536 No. Cheque: 14183 Monto: RD$20000

REVEER 20,420.02
VEINTE MIL CON 00/ G2

‘,"gggﬂgservasv

PESOS
ONED BE QS0 EGAL

Lol 4,4-3

)

FOUL IR 2ALAAE7ETA3E007A0003536F 2k




BanReservas

—

Cuenta: 710003536 No. Cheque: 14181 Monto: RD$5000

Cuenta: 710003536 No. Cheque: 14181 Monto: RD$5000

PROUKE CONTRAESTE"
CHEQUE A LA ORDEN D SHEGORT

CTNOD MIL CON 001100

:-BanRi
s

DAL AE EllnilE?Z?iil:UU?LDDDSEEE{F

b
J

JEZQL

e
262 12

‘Reswriadogra o erchiovo e
Ekisd do Iemvchecion Faaciers

Cuenta: 710003536 No. Cheque: 14177 Monto: RD$4000

7

% PAGUIESE CONTRA ESTE -
§ | BeROR

CUATRC ML OON 00/100

“BanReserva ;

ST

N T orouLare au.na?eua-:uu?muu\asae-'

Hez

i
oFp-poryswE~y

witlip

ik

Erdoasrio

X

,iw
S, |

{ Reorc s A

Cuenta: 710003536 No. Cheque: 14160 Monto: RD$2000

Cuenta: 710003536 No. Cheque: 14160 Monto:

RD$2000

PESOS
WONEDR DECUROUAL ¢

W’:M,%Z JA

®OLLIED 2LLLL272733N007400035360

21

0 PG

X o
T

Fesenato para bso exchano ie
Enldad g dlomeciacon Francira

2222

Cuenta: 710003536 No. Cheque: 14157 Monto: RD$2000

3 Repy
\MIENTO MUNICIPAL DE

‘CHEQUE A LA RDEN DE:.
E05 I CON 60/100

2,000.00

-":‘gar!_R_%ervas

PESOS
TN BE RO,

v

it A

*OLLEST® 2ALLLETETA3N007E0003S3E

24

Eriosoo 05

x

=

7 001496 -9

iYGIRidas SaAnChes

~a
L2900 Tuiar:

‘Reservatopard uto eetoho s

© Eiaddo noedicion Focier

T

L v o 7 74




BanReservas

—

Cuenta: 710003536 No. Cheque: 14153 Monto: RD$2000 Cuenta: 710003536 No. Cheque: 14153 Monto: RD$2000

| PAGUESE CONTRA ESTE
‘CHEQUE A LA RDEN DE:

DOS MIL CON 00/100
‘:BanReservas,
N R

o

‘Restriado para o scisivode o
Entiad o lnsrmediacon Fnenciern

x Yuarion

Caslil
093-60Z0-F

Hepublica Doriniian:
IENTG MUNICIPAL:

; EHiOUEAlA (ORDEN DE:.
TR0 ME. CON G185
e ganReserva

POLLILA® 214 L127271302007400035380 23

Cuenta: 710003536 No. Cheque: 14144 Monto: RD$5000

ENTO MUNICIPAL:

i
CHEQUE A

560008 I
; £INUEY BAIL SO 50700 !
“BanR
ST

PESOS |
ONEBADECURSOUAL

A JA N

FOLLILL® 2ALLAEYETLINOOTAO00353EN 2i

T

Cuenta: 710003536 No. Cheque: 14139 Monto: RD$667

Républica Dominican:
IENTO:MUNICIPAL:

; EISCIENTOS SESENTA Y SRIE CON §7/10

 BanReservas

POLLEFT® TRLANET27H3500740003536% (3]




	Estado de Cuenta Corriente
	Estado de Cuenta Corriente

